Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA Data: 21/06/2025 Hora: 16:00:00

Jogo:

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

Rodada: 10

GUARANI
X GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: ARENA CREDINOR

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 1 GUARANI ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FELIPE FERNANDES DE ~ FELIPE ALAN COSTA DE = CELSO LUIZ DA SILVA - = ENIVALDO LOPES DA )
LIMA - CBF OLIVEIRA - CBF CBF SILVA - ESPECIAL FMF
AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 06:00

Guilherme
Rafinha
2 Kellyton
Leo Baiano
Marcus
Mateusinho
3 Jamerson

Ulisses

9 Anderson Portela

Rafael Magrao
95

10 Alan

25 Paulo Marcos

35 Patrick
37 Douglas
4 Feliphe
70 Luiz Thiago
77 Brinquedo
80 Diogo Henrique
Pedro

Vitinho

88
90
94 Luis Augusto

99 Paulinho

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rodrigo Fumaca

Substitutos

Titulares

Guilherme De Melo Silva

Rafael Victor Silva Santos
Kellyton Rodrigo De Oliveira
Leonardo Lima Dos Santos
Marcus Vinicius Da Silva Santos
Mateus Leandro Da Silva Antunes
Jamerson Julio Da Silva Neves
Ulisses Da Silva Souza

Anderson Portela De Araujo
Rafael Cezar Pin (C)

Rodrigo Nascimento De O. Luz

Alan Calbergue Leite Rodrigues

Paulo Marcos De Jesus Ribeiro
Patrick Dos Santos Silva
Wesley Douglas T. D. De Oliveira
Feliphe Gabriel Silva Freire
Luiz Thiago Martins Da Silva
Gustavo Rodrigues Ferreira
Diogo Henrique Sodre
Pedro Henrigue De F. Carvalho
Victor Neves Rangel
Luis Augusto S. Da Silva Costa
Paulo Cesar De Oliveira
Comissao Técnica

Douglas De Souza Ferreira

Rodrigo De Brito Ferreira

Felipe Oliveira Pimenta

Wiladimir De Oliveira Braga

Silvanio Miranda Signoretii Junior
Paulo Sergio Dias Dos Santos

Relagao de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

398260
530995
351502
330362
380211
347452
319715
348194
316565
306499
317830

232848
3

293393
363869
316766
425928
510097
531206
303487
319905
359362
354220
335364

H.
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12
14
15
17
18
19

20
21
26

Everton

Michel Borges
Maycon Rangel
Davison

Carlos

Leo Ceara
Kaue

Gabriel Silva
Caua

Jefferson Alves

Pedro Felipe

Thiago

Mhaylon

Otavio Henrique
Victor

Michel Eloi
Everson

Gabriel

Enilton

Kiko

Eduardo

Marcelo

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Jose Everton C. Santos Da Silva 435881
Michel Borges De Jesus 439590
Maycon Rangel Guimaraes Silva 593512
Davison Assis Dutra De Moraes 526459
Carlos Junio Rodrigues Do Carmo 585940
Leonardo Santana De Souza 599465
Kaue Da Silva (C) 351690
Gabriel Da Silva Flavio 316213
Caua Medeiros Araujo 612305
Jefferson Alves Vansconcellos 437586
Pedro Felipe Ferreira Santos 335252

Substitutos

Thiago Rodrigues Torralba 593541
Mhaylon Matheus Moreira Silva 605291
Otavio Henrique Silva 292139
Victor Alves De Macedo 549717
Michel Eloi Silva 327849
Everson Dos Santos Silva 668075
Gabriel Rodrigues Moura 186070
Enilton Ribeiro Torquias 807628
Carlos Henrique R. De Morais 589196
Eduardo Teixeira Martins 602995
Marcelo Vieira De Campos 726694

Comissao Técnica

Jo&o Paulo Vitoriano De Oliveira
Marxno Ermesony Sabino Da Silva

Francisco Alisson Dos Santos Herculano

Juan Kern Braga Pereira
Ranis Coutinho De Oliveira
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Sumula Retificada

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
17:00 1T 21 NR Leonardo Lima Dos Santos NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T 19 NR Everson Dos Santos Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
30:00 2T 70 NR Luiz Thiago Martins Da Silva NORTH ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
44:00 1T 10 Michel Borges De Jesus GUARANI ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
04:00 2T 2 Kellyton Rodrigo De Oliveira NORTH ESPORTE CLUBE
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
08:00 2T 9 Pedro Felipe Ferreira Santos GUARANI ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
15:00 2T 34 Ulisses Da Silva Souza NORTH ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
20:00 2T 4 Leonardo Santana De Souza GUARANI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
35:00 2T 15 Rafael Victor Silva Santos NORTH ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
39:00 2T 18 Michel Eloi Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
46:00 2T 17 Victor Alves De Macedo GUARANI ESPORTE CLUBE
- desrespeito ao jogo;
49:00 2T 35! Patrick Dos Santos Silva NORTH ESPORTE CLUBE

- desrespeito ao jogo;

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificagéo:
Alterar substituicdes da equipe guarani
Motivo da Retificacéo:
Alterar substituicdes da equipe guarani
Motivo da Retificagéo:
langamento de dados

Tempo 1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituigbes,atendimento medico aos atletas supostamente lesionados e reposicao de bola.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

33:00 1T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 35 - Patrick Dos Santos Silva 9 - Anderson Portela De Araujo
ANONIMA DO FUTEBOL

15:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 19 - Everson Dos Santos Silva 5 - Kaue Da Silva

15:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 37 - Wesley Douglas Teixeira Dias De Oliveira 2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira
ANONIMA DO FUTEBOL

15:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 77 - Gustavo Rodrigues Ferreira 14 - Guilherme De Melo Silva
ANONIMA DO FUTEBOL

18:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 21 - Carlos Henrique Rodrigues De Morais 6 - Gabriel Da Silva Flavio

26:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 70 - Luiz Thiago Martins Da Silva 95 - Rodrigo Nascimento De Oliveira Luz
ANONIMA DO FUTEBOL

26:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 88 - Pedro Henrique De Freitas Carvalho 21 - Leonardo Lima Dos Santos
ANONIMA DO FUTEBOL

37:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 18 - Michel Eloi Silva 13 - Davison Assis Dutra De Moraes

37:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 17 - Victor Alves De Macedo 11 - Maycon Rangel Guimaraes Silva

37:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 20 - Enilton Ribeiro Torquias 9 - Pedro Felipe Ferreira Santos
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